
 
 

 

BIROUL ELECTORAL JUDEȚEAN NR. 37 TIMIȘ 

ALEGEREA PREȘEDINTELUI ROMÂNIEI DIN ANUL 2024 
Timișoara, Bd. Revoluției 1989, nr. 17, et. 3, camera 310 

Tel. 0256.240.101; e-mail: bcj.timis.prezidentiale@bec.ro 

 

DECIZIA NR. 249/14.11.2024 
privind soluționarea cererilor de înlocuire a președinților/locțiitorilor/reprezentanților partidelor 

politice din cadrul birourilor electorale ale secțiilor de votare  

 

 Având în vedere cererile de înlocuire înregistrate la Biroul Electoral Județean nr. 37 

Timiș, precum și motivele invocate în cuprinsul cererii,  

 Ținând cont de prevederile art. 3 alin. (5) și (8) – (10) din Decizia Biroului Electoral 

Central nr. 12D/30.09.2024, precum și a art. 15 alin. (2) din Legea nr. 370/2004, 

 

BIROUL ELECTORAL JUDEȚEAN NR. 37 TIMIȘ 

DECIDE 

 

1. Aprobă cererile de înlocuire menționate anterior. 

2. Dispune înlocuirea președinților/locțiitorilor birourilor electorale ale secților de votare 

conform anexei nr. 1 la prezenta decizie. 

3. Dispune înlocuirea reprezentanților formațiunilor politice în birourile electorale ale 

secțiilor de votare conform anexei nr. 2 la prezenta decizie. 

4. Decizia se comunică Autorității Electorale Permanente și formațiunilor politice care au 

depus cereri de înlocuire. 

 

1. ȘIPEȚAN IONUȚ ADRIAN - președinte 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

    ANEXA NR. 1 LA DECIZIA BEJ NR. 37 TIMIȘ NR. 249/14.11.2024  

Nr. crt. UAT Nr 

Secție 

Funcția Nume Prenume 

1 MUNICIPIUL 

TIMIŞOARA 

108 Președinte ROȘOIU ALINA-ȘTEFANIA 

2 GIROC 425 Locțiitor PĂCURAR ANCA 

3 GIROC 427 Președinte MARIA ANA-MARIA 



 
 

 

 
 

Anexa nr. 2 la Decizia nr. 249/14.11.2024 

 

 

 

Reprezentanți înlocuiți din partea Partidului Social Democrat (PSD) 

Nr. 
Secție 

de 
votare 

Reprezentant înlocuit din secția de votare Reprezentant actual în secția de votare 

60 CĂLUȘERIU LAVINIA ALINA JURA IOAN DORIN 

 

458 IANOSEV ALEXANDRA MIHAELA MANIA MARIA-EUDOKIA 

471 MIHEITI MARIA HATIGAN DANIELA -OLTITA 

600 MIRCEA CORNELIA ANGHELONI ALINA-LAVINIA 

 

 

 

Reprezentanți înlocuiți din partea Partidului Uniunea Salvați România (USR) 

Nr. 
Secției 

de 
votare 

Reprezentant înlocuit Reprezentant actual 

10 STEPANOV PETRU VULTURU LEONARD PETRUȚ 

45 CIRLEA ANDREEA-ALEXANDRA VASILIU CORNELIA 

55 TURLEA GIANINA-MĂDĂLINA MARCU ADELINA 

59 CORNATEANU BOGDAN-GABRIEL CIRLEA ANDREEA-ALEXANDRA 

405 BANCU CĂTĂLIN-ALXANDRU BANCU LAZĂR-TRAIAN 

472 GOLAȘIE GIGEL GOLAȘIE ANAMARIA REBECA 

526 MARTIN CASIANA-MIHAELA MARTIN GHEORGHE 

582 ULICI ANIȘOARA SOFOCA SILVIU 

607 RINIOSU ALEXANDRU GAVOJDEAN IOAN 

 

PROCES-VERBAL DE AFIȘARE  

 

 Astăzi, 14.11.2024, ora 17:00, a fost afișată pe site-ul 

https://tm.prefectura.mai.gov.ro/alegerea-presedintelui-romaniei/, decizia nr. 249/14.11.2024. 

https://tm.prefectura.mai.gov.ro/alegerea-presedintelui-romaniei/

